
TVIRTINU:

LKAB "Klaipėdos Smeltė"

Technikos direktorius,

pavaduojantis generalinį direktorių

Gintaras Sadauskis

2023-06-26

Eil. 

Nr. Pavadinimas

Bazinis įkainis, EUR 

(be PVM) Mato vnt.

1.

1.1. Laivams* stovintiems iki 5 parų 
1

6.60
1 m - 1 parai (bet ne 

mažiau nei 110,00 

EUR/parai) 

           iki 12 val. - kaip už pusę paros,

          virš 12 val. - kaip už pilną parą,

*Jei laivas (plaukiojanti priemonė) pastatoma antru, trečiu ir t.t.korpusu, taikoma  50 % nuolaida.

2. LAIVO ŠVARTAVIMO LYNŲ TVIRTINIMAS AR NUĖMIMAS 0.08

už laivo BT vienetą, už 

operaciją

2.1. įkainis didinamas:

darbo ir poilsio dienomis: nuo 22.00 iki 06.00 val. + 50 %

švenčių dienomis:               nuo 06.00 iki 22.00 val. + 100 %

                                              nuo 22.00 iki 06.00 val. + 150 %

Minimali suma už operaciją 46.00 Už vieną operaciją

3.

3.1.

3.1.1. Gėlo vandens tiekimas
6.50 m

3

3.2.

3.2.1.

Elektros energijos tiekimas, įskaitant tinklų išlaikymą bei 

pajungimą/atjungimą
0.37 kWh

Pastabоs:
1
 Laivaims, stovintiems ilgiau nei 5 paros, sąlygos derinamos atskiru susitarimu.

2
 Vandens tiekimas laivams vykdomas tik šiltuoju sezono metu

ELEKTROS ENERGIJOS TIEKIMAS KRANTINĖSE

LAIVŲ APTARNAVIMO PASLAUGOS (teritorijos, kelių tvarkymas bei priežiūra, įskaitant apsaugą, leidimus ir pan.)  

laivams, stovintiems ne krovos darbams

*Už nepilną parą skaičiuoti tokia tvarka:

* Laivo pertempimas išilgai krantinės, kai laivas juda daugiau negu vienas korpuso ilgis, skaičiuojamas kaip dvi 

operacijos.

LKAB "KLAIPĖDOS SMELTĖ"

LAIVŲ APTARNAVIMO BAZINIAI ĮKAINIAI

Galioja nuo 2023-07-01 iki 2023-12-31

ENERGETINIŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

GĖLO VANDENS TIEKIMAS LAIVAMS 
2                                                    


